
Hippo@net N18 - Saisie 05.08.2020  12h48:36 Page 1 sur 1

05.08.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE KREFELD
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:40
11 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'53"12 (Redk : 1'12"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP
NP
NP

2
3
1
10
5
7
8
11
4
6
9

TENORIO
ROSETTE DELIZY
ECHANSON
BLUE MEMORIES
ATLANTICO
ETOILE DES VERNES
WELL CARE
POWER PRIMUS
KOSKOROBA
BYRON DE VALCOUR
MAGIC MIKE

DONZÉ YVONNE
LANGHARD JENNY
PLAÇAIS OLIVIER
SCHOCH CHERYL
LHEUREUX CLÉMENT
VERCELLI ARABELLA
SCHNEIDER CARINA
KESSLER NADJA
BURGER NADIA
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS

61 Kg
61 Kg

61.5 Kg
52 Kg

58.5 Kg
57.5 Kg
56 Kg
52 Kg
60 Kg
58 Kg
54 Kg

9,9
11,7
3,1
7,2
2,2
18,2
53

51,9
X
X
X

2'53"12
2,5 L
3/4 L
1 L

3/4 L
2,5 L
LOIN
9 L

Non partant
Non partant
Non partant

Non partants : 4 - 6 - 9


