

Course No **3** PRIX DE KREFELD**Plat - 2400 m**

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:40

11 engagés / 8 partants

Temps de la course : 2'53"12 (Redk : 1'12"13)**ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		TENORIO		DONZÉ YVONNE	61 Kg	9,9	2'53"12	
2	3		ROSETTE DELIZY		LANGHARD JENNY	61 Kg	11,7	2,5 L	
3	1		ECHANSON		PLAÇAIS OLIVIER	61.5 Kg	3,1	3/4 L	
4	10		BLUE MEMORIES		SCHOCH CHERYL	52 Kg	7,2	1 L	
5	5		ATLANTICO		LHEUREUX CLÉMENT	58.5 Kg	2,2	3/4 L	
6	7		ETOILE DES VERNES		VERCELLI ARABELLA	57.5 Kg	18,2	2,5 L	
7	8		WELL CARE		SCHNEIDER CARINA	56 Kg	53	LOIN	
8	11		POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	52 Kg	51,9	9 L	
NP	4		KOSKOROBA		BURGER NADIA	60 Kg	X		Non partant
NP	6		BYRON DE VALCOUR		BÜRGIN TIM	58 Kg	X		Non partant
NP	9		MAGIC MIKE		GUILBERT NICOLAS	54 Kg	X		Non partant

Non partants : 4 - 6 - 9